PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	30.09.2025
	№
	110-37-1179-25

	г.Саянск

О поощрении Памятной

юбилейной медалью

«55 лет городу Саянску»
Руководствуясь Положением о Памятной юбилейной медали «55 лет городу Саянску», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.10.2024 № 110-37-1156-24, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний профессиональный труд в сфере образования поощрить Памятной юбилейной медалью «55 лет городу Саянску»:
– Дрыгина Анатолия Андреевича, ветерана педагогического труда;

– Прудниченко Нэлли Владимировну, ветерана педагогического труда;
– Лейф Ларису Андреевну, ветерана педагогического труда;

– Звереву Ольгу Иннокентьевну, ветерана педагогического труда;

– Дубровину Валентину Егоровну, ветерана педагогического труда.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Ф.Данилова
Федурина Т.В.
тел.5-68-91
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

«___» ________ 2025г.

Н.Ю.Гузенко

Начальник ООРиМТО

О.Я.Петрова
«___» ________ 2025 г.

1 – дело

1 – орготдел

2 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист отдела

организационной работы и МТО

Т.В.Федурина

«___» ________ 2025г.